
COMUNE  DI  MONTE  RINALDO
Provincia di Fermo

            Cap 63852                                                   Via Borgo Nuovo n.4
            Cod.Fisc. e P.IVA  00396470445                  Tel.0734777121   Fax 0734777132

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  N.121   del Reg.
  N.227 del Reg. Gen.

Oggetto:

PARTECIPAZIONE A FICO EATALY WORLD-
PROVVEDIMENTI

CIG: ZBC2B19BF3
Data

12-12-2019

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  dodici del mese di dicembre, nel proprio ufficio.

Il Responsabile del Servizio

Richiamata, la Delibera di Giunta Comunale n. 78 del 06.12.2019 con la quale
veniva deliberato di partecipare a Fico Eataly World nei giorni del 14 e 15 dicembre
2019 a Bologna per favorire la promozione turistica ed i prodotti tipici
enogastronomici locali;

Vista la documentazione trasmessa all’Ente da parte dell’Associazione
Produttori Agroalimentare Marche – Food Brand Marche con sede a Monte Roberto
in via Trento snc C.F. – P.I. 02762320428 per la realizzazione di attività di visibilità e
promozione dei propri prodotti all’interno dello spazio della Regione Marche in Fico
Eataly World- Via Paolo Canali n. 8 Bologna;

Considerato che per la realizzazione dell’attività è necessario garantire un
corrispettivo di € 200,00 oltre iva;

Acquisito il cig: ZBC2B19BF3;
Visto il Durc regolare;
Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 7/3/2019 è stato

approvato il bilancio di previsione per il triennio 2019/2021;
Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 7/3/2019 è stato

approvato il Dup per il triennio 2019/2021;
Visto che con delibera di Giunta Comunale n. 24 del 7/3/2019 è stato

approvato il PEG  anno 2019;
Dato atto che lo scrivente è il Responsabile Unico del Procedimento;
Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione

del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del
responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18
agosto 2000 n. 267;

Riconosciuta la propria competenza in merito all’adozione del presente atto
per effetto del Decreto Sindacale n.8 del 31/10/2018 con il quale è stato nominato il
Responsabile dell’Area Amministrativa e Contabile;

Visto il D. Lgs 267/2000;
Vista la L. 241/1990;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 121 del 12-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



Ritenuto di dover procedere in merito
DETERMINA

Di approvare e fare propria la premessa in narrativa, che qui si intende
integralmente richiamata anche a motivazione del presente dispositivo;

Di affidare alla ditta Associazione Produttori Agroalimentare Marche – Food
Brand Marche con sede a Monte Roberto in via Trento snc C.F. – P.I. 02762320428
la realizzazione di attività di visibilità e promozione dei propri prodotti all’interno dello
spazio della Regione Marche in Fico Eataly World- Via Paolo Canali n. 8 Bologna;

Di imputare ed impegnare la somma di € 244,00 iva compresa necessaria per
il servizio al capitolo 100, impegno 211/2019;

Di dare atto che la presente determinazione a contrarre, ai sensi dell’ art. 192
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, indica le seguenti informazioni:

- l’oggetto del contratto è il servizio di promozione e visibilità dei propri
prodotti all’interno del Fico Eataly World;

- il servizio deve essere completato entro il 15 Dicembre 2019;
- il pagamento avverrà a seguito di verifica di regolare esecuzione della

prestazione, con la quale verrà autorizzata l’emissione della nota di pagamento in
unica soluzione;

Di dare esecuzione al procedimento disposto con la presente determinazione,
assumendone direttamente la responsabilità, a norma dell’art. 5 della legge
241/1990, dando atto che non ricorre conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi
dell'art. 6 bis della legge medesima e dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e che non
ricorrono le cause di astensione previste dall’ art. 7 del D.P.R. 62/2013;

Ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed
integrazioni, si è accertato, di concerto con il responsabile del settore finanziario, che
il programma dei pagamenti, di cui quest’atto, risulta compatibile con il relativo
stanziamento di cassa e con le regole del patto di stabilità interno;

Di dare altresì atto che la presente determinazione va inserita nel registro delle
determinazioni ed è disponibile attraverso l'apparato informatico dell'Ente.

Di stabilire che la pubblicazione della presente determinazione, effettuata
come previsto dalla Legge, è demandata al responsabile del servizio competente.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 121 del 12-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



   Il Responsabile del Servizio
      Dr. Borroni Gianmario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 121 del 12-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell'azione amministrativa, viene pubblicata in data 20-12-2019 all'Albo Pretorio dell'Ente e vi
rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Data,  20-12-2019
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
dr.ssa Giorgio Mariarosaria

PARERI EX DECRETO LEGISLATIVO N.267/2000

a norma dell'art.153, comma 5, del Decreto Legislativo n.267/2000

per quanto concerne la copertura finanziaria

                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Borroni  Gianmario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 121 del 12-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE RINALDO


